

# Andersen & Kastrup A/S

Askøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr. 59 81 65 19

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. april 2022

---

Lars Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Andersen & Kastrup A/S  
Askøvænget 5  
8381 Tilst

CVR-nr.: 59 81 65 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Lars Andersen, formand  
Niels Kastrup  
Jette Christiansen  
Tove Steffens

### Direktion

Niels Kastrup, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med arkitekttegnede møbler, specielt til indretning af kontorer, konferencerum, restauranter, skoler og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 451.125, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.860.996.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt virksomhedens aktiviteter, driftsmidler, rettigheder og varelager pr. 1/1 2022.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>9.181.325</b>	<b>7.809.208</b>
Personaleomkostninger	1	-7.426.611	-7.159.568
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.754.714</b>	<b>649.640</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.309.216	-1.241.813
Nedskrivning af omsætningsaktiver		151.300	-338.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>596.798</b>	<b>-930.573</b>
Finansielle indtægter	3	5.104	8.817
Finansielle omkostninger	4	-21.149	-54.586
<b>Resultat før skat</b>		<b>580.753</b>	<b>-976.342</b>
Skat af årets resultat	5	-129.628	-903.344
<b>Årets resultat</b>		<b>451.125</b>	<b>-1.879.686</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	-535.302
Overført resultat		451.125	-1.344.384
		<b>451.125</b>	<b>-1.879.686</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		47.622	733.903
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>47.622</b>	<b>733.903</b>
Produktionsanlæg og maskiner		413.945	674.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.575	354.572
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>741.520</b>	<b>1.028.603</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>789.142</b>	<b>1.762.506</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.727.472	6.330.203
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.727.472</b>	<b>6.330.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.951.160	3.356.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.047	78.483
Andre tilgodehavender		733.448	679.999
Udskudt skatteaktiv		0	75.960
Periodeafgrænsningsposter		59.616	76.847
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.901.271</b>	<b>4.267.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.621.227</b>	<b>4.698.878</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.249.970</b>	<b>15.296.486</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.039.112</b>	<b>17.058.992</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		572.444	572.444
Overført resultat		2.288.552	1.837.426
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.860.996</u></b>	<b><u>7.409.870</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		57.446	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>57.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000.000	6.000.000
Anden gæld		331.677	331.677
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.331.677</u></b>	<b><u>6.331.677</u></b>
Banker		9.821	2.428
Modtagne forudbetalinger fra kunder		70.896	153.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.082.793	1.883.539
Selskabsskat		72.182	0
Anden gæld		553.301	1.278.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.788.993</u></b>	<b><u>3.317.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.120.670</u></b>	<b><u>9.649.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.039.112</u></b>	<b><u>17.058.992</u></b>
Efterfølgende begivenheder	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	572.444	1.837.427	7.409.871
Årets resultat	0	0	451.125	451.125
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>572.444</u></b>	<b><u>2.288.552</u></b>	<b><u>7.860.996</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.002.520	5.803.074
Pensioner	1.046.484	984.206
Andre omkostninger til social sikring	152.754	144.530
Andre personaleomkostninger	224.853	227.758
	<u><b>7.426.611</b></u>	<u><b>7.159.568</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Kompensation i forbindelse med COVID-19	<u>866.184</u>	<u>1.174.405</u>
	<u><b>866.184</b></u>	<u><b>1.174.405</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.604	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.500</u>	<u>8.817</u>
	<b><u>5.104</u></b>	<b><u>8.817</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	22.268
Andre finansielle omkostninger	<u>21.149</u>	<u>32.318</u>
	<b><u>21.149</u></b>	<b><u>54.586</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	72.182	0
Årets udskudte skat	<u>57.446</u>	<u>903.344</u>
	<b><u>129.628</u></b>	<b><u>903.344</u></b>
<b>6 Efterfølgende begivenheder</b>		
Selskabet har solgt sine aktiviteter, driftsmidler, rettigheder og varelager pr. 1/1 2022.		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	171.428
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>161.971</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>333.399</u></b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	0	360.000

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R+R Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har overfor søsterselskab kautioneret for pengeinstitutgæld, gælden til pengeinstitut i søsterselskaberne, udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 0.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet virksomhedspant skadeløsbrev på kr. 12.000.000 med sikkerhed i driftsmidler, tilgodehavender m.m.

Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af aktiver udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 13.467.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Kastrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-470557964999  
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 10:28:56  
Underskrevet med NemID

## Niels Kastrup

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-470557964999  
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 10:28:56  
Underskrevet med NemID

## Lars Andersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535905334697  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 07:01:22  
Underskrevet med NemID

## Jette Christiansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-005411150854  
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 18:00:04  
Underskrevet med NemID

## Tove Steffens

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-376104017766  
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 19:43:23  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 07:05:49  
Underskrevet med NemID

## Lars Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-535905334697  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 07:08:45  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0f835cUJUUW247479686